
               
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego  w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska – Saksonia 
2007-2013. 

RL.271.24.2011                                                                                     Karpacz 15.02.2011 r.  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

przetargu nieograniczonego:  
na roboty budowlane: Przebudowa ulic Strażackiej, Olimpijskiej, Gimnazjalnej w Karpaczu w 
ramach zadania pn. „TRANSREGIO – poprawa dostępności komunikacyjnej do obiektów 
turystycznych” 
- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  
  Sudeckie Przedsiębiorstwo  
                        Robót Drogowych Spółka z o.o.  
                        ul. Kaczawska 19  
                        58 – 514   Jelenia Góra  
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów,  
tj. z ceną: 4.566.801,07 zł brutto  
słownie: cztery miliony pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset jeden złotych 07/100 brutto 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  
1. Oferta Nr I:  
 Konsorcjum Firm: 
Lider:  BUDROMAX s.c.  
        Agnieszka Martynowska, Dorota Martynowska  
 Rząsiny 104  
 59 – 620  Gryfów Śląski  
Partner: Bisek – Asfalt  
 Michał Bisek  
 ul. Żywiecka 30  
 54 – 031  Wrocław  
cena: 4.489.206,18 zł netto  
         5.521.723,60 zł brutto    - 82,71 pkt     
słownie: pięć milionów pięćset dwadzieścia jeden tysięcy siedemset dwadzieścia trzy złote 60/100 
brutto  
oferta ważna  
 
2. Oferta Nr II:  
 SKANSKA  S.A.  
 ul. Gen J. Zajączka 9  
 01 – 518  Warszawa  



               
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego  w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska – Saksonia 
2007-2013. 

Adres do korespondencji:  
 SKANSKA  S.A. 
 Oddział Budownictwa  
 Drogowo – Mostowego we Wrocławiu  
 Plac Grunwaldzki 23  
 50 – 365  Wrocław  
cena: 4.296.795,68 zł netto  
         5.285.058,69 zł brutto    - 86,41 pkt  
słownie: pięć milionów dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćdziesiąt osiem złotych 69/100 
brutto  
oferta ważna  
 
3. Oferta Nr III :  
 Sudeckie Przedsiębiorstwo  
 Robót Drogowych Spółka z o.o.  
 ul. Kaczawska 19  
     58 – 514  Jelenia Góra  
cena: 3.712.846,40 zł netto  
         4.566.801,07 zł brutto    - 100 pkt  
słownie: cztery miliony pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset jeden złotych 07/100 brutto    
oferta ważna  
 
4. Oferta Nr IV:  

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo  
Robót Drogowych Spółka z o.o.  
ul. Dworcowa 26   

           58 – 560  Jelenia Góra  
cena: 5.031.266,80 zł netto   
         6.188.458,16 zł brutto    - 73,80 pkt  
słownie: sześć milionów sto osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem złotych 
16/100 brutto  
oferta ważna  
 
5. Oferta Nr V:  
 ABM   Pol – Dróg  
 Legnica  Spółka z o.o.  
 ul. Słubicka 4  
 59 – 220  Legnica  
cena: 4.942.025,27 zł netto  
         6.078.691,08 zł brutto    - 75,13 pkt  
słownie: sześć milionów siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 
08/100 brutto  oferta ważna  


